南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
 Southern California Council of Chinese Schools

16416 Stowers Ave., Cerritos, CA. 90703
www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文淼字第 002 號

主旨：檢附 ① 秋季學術比賽活動主題: 關懷
  ② 看圖作文比賽、翻譯寫作比賽說明及樣題

各位校長及代表 道鑒：

秋季學術比賽即將於十一月八日在 Arcadia High School 上場，今年比賽的主題
是〝關懷〞。

   報名截止日期為 10 月 18 日，但對於提早報名的學生有特別的優惠，如果在 10
月 1 日至 10 月 10 日報名的學生，每位只需付$10，希望大家能踴躍利用此優惠。

請參閱附件之看圖作文比賽、翻譯寫作比賽說明及樣題，此樣題與去年相同。

如有任何問題，敬請來電指教，謝謝各位！ 耑此

   敬祝  教安

活動總召集 曹笑蓮
會  長  姜良淼